             Jadłospis  od 15.03.2021r. do 19.03.2021r
Poniedziałek 15.03.2021 r. 

-  zupa grochowa z ziemniakami z kiełbasą śląską, pieczywo mieszane

   (wywar mięsny( kości ze schabu wędzonego), - warzywny: marchewka, pietruszka,

     gluten, seler, por, cebula,  groch,  majeranek, przyprawy)

-   naleśniki z dżemem truskawkowym

    (mąka, mleko, jajka ,dżem truskawkowy  olej, )
-woda
                           Wtorek  16.03.2021r.

-  zupa pieczarkowa z makaronem zabielana śmietaną 12% z natką pietruszki
    (wywar mięsny drobiowy(kurczak)- warzywny: makaron, marchewka, pietruszka, 

     seler,    por, pieczarki,  śmietana 12 %,  natka pietruszki, przyprawy)

-   kotlet mielony smażony, ziemniaki z koperkiem, marchew z groszkiem

    (łopatka wieprzowa, bułka, jajka, bułka tarta, olej rzepakowy, masło,

     mąka pszenna, przyprawy )

- woda
                            Środa 17.03.2021 r.

-   zupa ogórkowa z ziemniakami, zabielana śmietaną 12% z natką pietruszki
    (wywar  mięsny drobiowy (kurczak),- warzywny: marchewka, pietruszka,  seler, 

     por, cebula, ogórki  kiszone, śmietana 12 %, natka pietruszki, przyprawy)
- kurczak ze szpinakiem ,makaronem i pomidorami suszonymi 

  (filet z kurczaka , szpinak mrożony , makaron, olej rzepakowy , pomidory suszone,

    przyprawy )

-woda 

                                   Czwartek 18.03.2021 r.

-   zupa jarzynowa z ziemniakami, zabielana śmietaną  12% 
     (wywar  mięsny drobiowy (kurczak),- warzywny: marchewka, pietruszka,  seler,

      por, cebula, śmietana 12%,  natka pietruszki, przyprawy)   
-  gulasz z indyka z warzywami, kasza gryczana , ogórek zielony 

    (filet z indyka , mąka , marchew, pietruszka, papryka, seler, por, cebula, kasza gryczana,  

     ogórek , olej rzepakowy, przyprawy

- woda 

                          Piątek  19.03.2021 r. 

-   zupa ryżowa, z natką pietruszki
    (wywar mięsny drobiowy(kurczak)- warzywny: marchew, pietruszka, seler, por, ryż biały,        natka pietruszki, przyprawy)
-     kotlet mielony z ryby smażony, ziemniaki z koperkiem, sur. z kiszonej kapusty,    

     marchewki, jabłka z olejem z pestek z winogron

     (filet z dorsza,  jajka, bułka tarta, olej rzepakowy, cebula, kapusta kiszona,

      marchew, jabłko,  olej z pestek z winogron, przyprawy)

-woda

Produkty zaznaczone w składzie surowcowym wytłuszczonym drukiem oznaczają składniki alergenne

